
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»

ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-М ансийский автономный округ -  Ю гра, Тюменская область, 628617 
Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ 17(S>mail..ru

от 10.10.2022 г. № 833
Об участии в конкурсе 
профессионального мастерства среди 

команд образовательных организаций 
по созданию сетевых образовательных ресурсов 
«Педагогические инициативы» в 2022 году

На основании приказа Департамента образования г. Нижневартовска № 665 от 
03.10.2022 г., во исполнение муниципальной программы «Развития образования города 
Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года» на 2021 год, с целью 
стимулирования и поддержки инициатив педагогических работников образовательных 
организаций, подведомственных департаменту образования администрации города в 
использовании дистанционных технологий в образовательном процессе, выявления и 
поощрения творческих педагогов, диссеминации их опыта в массовую практику

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства среди команд 

образовательных организаций по созданию сетевых образовательных ресурсов 
«Педагогические инициативы» в 2022 году с 10.10.2022 по 21.11.2022 г. педагогам:

- Суворова О.Б, Коренюк И.И, Бикмухаметова Н.С.;
- Охременко А.А., Гольцова Е.Н., Чертова М.Б.;
- Акрамова А.А., Шипилова Е.А., Шишкина Е.А.;
- Локосова Т.В., Сазонова М.Н., Каримова Г.Р.;
- Кутуева И.Ф., Гончарская М.Ю., Туякова Л.В.;

2. Старшему воспитателю Олексюк О.В. обеспечить организационно -  методическое 
сопровождение Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Заведующий: Я.В. Полятыкина

Исполнитель: 
Старший воспитатель 
Олексюк О. В



С приказом ознакомлены:


